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Dziaty Urzedu Pracy

Dyrekcja
Wioletta Okupiriska-Janus
Dyrektor Powiatowego Urzedu Pracy

Centrum Aktywizacji Zawodowej
Mariola Jaszczak

Kierownik CAZ
mariola.jaszczak@puplask.pl
Matgorzata Marcinkowska-Fryze
Posrednik Pracy
malgorzata.marcinkowska@puplask.pl
Emilia Kmiecik

Posrednik Pracy
emilia.kmiecik@puplask.pl

Anna Biegariska

Posrednik Pracy
anna.wojcik@puplask.pl

Piotr Zajda

Posrednik Pracy
piotr.zajda@puplask.pl

Patrycja Gry$

Posrednik Pracy
patrycja.grys@puplask.pl
Katarzyna Kaczyriska

Doradca Zawodowy
doradcy.zawodowi@puplask.pl
Justyna Wozniak

Doradca Zawodowy
justyna.wozniak@puplask.pl

Aneta Marcinkowska

Specjalista ds. rozwoju zawodowego
szkolenia@puplask.pl

Justyna Tomczak

Posrednik Pracy
justyna.tomczak@puplask.pl
Agnieszka Szkudlarek

Specjalista ds. programow
agnieszka.szkudlarek@puplask.pl
Karolina Szymczak

Doradca Zawodowy
doradcy.zawodowi@puplask.pl
Monika Czupryniak

Posrednik Pracy
monika.czupryniak@puplask.pl

Dziat Ewidenciji i Swiadczen
Matgorzata Debkowska

Kierownik Dziatu Ewidencji i Swiadczen
malgorzata.debkowska@puplask.pl

Sylwia Wcista

Starszy Inspektor

https://lask.praca.gov.pl/be/urzad/dzialy-urzedu-pracy
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sylwia.wcisla@puplask.pl

Monika Redzimska

Specjalista do spraw rejestracji
rejestracja@puplask.pl

Katarzyna Dzierzawska
Specjalista do spraw rejestracji
rejestracja@puplask.pl

Dominika Jaworska

Starszy Inspektor
dominika.jaworska@puplask.pl
Monika Weglewska

Pomoc Administracyjna
monika.weglewska@puplask.pl

Dziat Finansowo Ksiegowy
Agnieszka Wolak

Gtéwna Ksiegowa
agnieszka.wolak@puplask.pl
Dominika Debkowska

Starsza Ksiegowa
dominika.debkowska@puplask.pl
Anna Marciniak

Ksiegowa
anna.marciniak@puplask.pl

Dziat Organizacyjno-Administracyjny

Ewelina Ptuciennik

Kierownik Dziatu Organizacyjno-Administracyjnego
ewelina.pluciennik@puplask.pl

Mieszko Borowiecki

administrator@puplask.pl

Agnieszka Zalewska
Sekretariat
lola@praca.gov.pl

https://lask.praca.gov.pl/be/urzad/dzialy-urzedu-pracy
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